

Premium Svensk Lax ApS

Østervang 33, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 41 35 93

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Morten Malle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Premium Svensk Lax ApS Østervang 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 41 35 93
	Stiftet: 21. maj 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Malle, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.749 t.kr. mod 2.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 21. maj 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 8 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>21/5 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	3.749.271	2.371.793
1 Personaleomkostninger	-3.571.091	-2.269.679
Resultat før finansielle poster	178.180	102.114
Finansielle omkostninger	-126.458	-31.974
Resultat før skat	51.722	70.140
Skat af årets resultat	-14.058	-15.884
Årets resultat	37.664	54.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.664	54.256
Disponeret i alt	37.664	54.256

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	42.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.500	19.500
Anlægsaktiver i alt	42.500	19.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.351.479	2.655.617
Andre tilgodehavender	22.720	9.785
Periodeafgrænsningsposter	70.155	0
Tilgodehavender i alt	3.444.354	2.665.402
Likvide beholdninger	829.278	1.360.058
Omsætningsaktiver i alt	4.273.632	4.025.460
Aktiver i alt	4.316.132	4.044.960

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	91.920	54.256
Egenkapital i alt	<u>131.920</u>	<u>94.256</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.706	25.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.752.170	3.634.564
Selskabsskat	14.058	15.884
Anden gæld	368.278	274.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.184.212</u>	<u>3.950.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.184.212</u>	<u>3.950.704</u>
Passiver i alt	<u>4.316.132</u>	<u>4.044.960</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 21. maj 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	54.256	54.256
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	54.256	94.256
Overført via resultatdisponering	0	37.664	37.664
	40.000	91.920	131.920

Noter

	1/1 - 31/12 2022	21/5 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.008.490	1.873.012
Pensioner	535.672	386.800
Andre omkostninger til social sikring	26.929	9.867
	<u>3.571.091</u>	<u>2.269.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.
